
Kontrollprogram för att minimera risken för produkter med nivåer 
av Aflatoxin över gällande gränsvärden. 
 
Samtliga produkter som importeras och säljs av Nilssons Gott AB genom- 
går vårt egenkontrollprogram med syfte att minimera riskerna för att  
produkter med för höga nivåer av aflatoxin når marknaden. Utöver egen- 
kontrollen görs analyser av ursprungsleverantören samt vid införseln 
till EU. 
 
Hälsointyg samt analyscertifikat krävs in av leverantörerna för att säkra att  
halterna av aflatoxiner ej är över gränsvärdena, vilka regleras i EU lagstiftning.  
 
Vi utför även egna stickprovskontroller i enlighet med vårt egenkontrollprogram.  
Analyserna av produkterna görs i externt laboratorium. Skulle vi ha fått en leverans där 
säkerhetskontrollerna ej fungerat: produkten uppvisar högre halter än rådande gränsvärden, dras den 
aktuella batchen med omedelbar verkan tillbaka från marknaden, i de fall något av den hunnit ut 
från vårt lager. 

 
Stockholm den 4 november 2008 

 

 
Tor Enander 
VD, Nilssons Gott AB 
 
Önskar du mer information, vänligen kontakta 
Tor Enander, VD 0709-307 797 
Pia Hedström, Marknadschef 0701-484 017 
Maria Herentz, Kvalitetansvarig 0708-396 180 
 
Fakta Aflatoxin: 
Aflatoxin är ett naturligt mögelgift som bildas av mögelsvampar som bland annat kan förekomma i 
nötter. Halterna av aflatoxiner i livsmedel på den svenska marknaden är i regel låga pga. strikta 
kontroller styrda av EU-lagstiftning. Eftersom konsumtionen av gifterna är låg anses risken för akut 
toxicitet av mögelgiftet som låg, även den cancerriskförhöjande effekten av aflatoxin bedöms som 
låg. Läs mer om aflatoxiner på livsmedelsverkets hemsida: www.slv.se 
 
 
Exotic Snacks är det marknadsledande varumärket för natursnacks i Sverige, med 23 års 
erfarenhet inom segmentet. Vårt erbjudande är marknadens bredaste sortiment av 
natursnacks innehållande allt från naturella till rostade och saltade nötter och fröer till 
dragéer och torkad frukt både i lösvikt och påsförpackat samt ekologiska alternativ. Vi har 
även agenturen för en rad kända varumärken inom choklad såsom Jacquot, Gudrun och 
The Belgian och inom natursnacks det marknadsledande varumärket i Tyskland: 
Seeberger. För oss är service, kvalitet och innovativitet ledstjärnor. Nilssons Gott AB är 
sedan februari 2008 ägt av Segulah.  

 

 


